
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 19:46

Samonafukovací polštářek Yate XL 48x28x12cm

Cena: 490,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: M00015
Výrobce: Yate
Kategorie: Cestovní polštáře

Samonafukovací polštářek Yate XL 48x28x12cm
Pohodlný polštářek ze strečového materiálu.
Pohodlný a příjemný doplněk při cestování, který nezabere moc místa. Lehký a skladný. Udaný rozměr je při mírném nafouknutí.
Nesaje vodu, možno omývat. Polštářek není určen do vody.

Technický popis:
- hmotnost: 280 g
- rozměr: 48 x 28 x 12 cm
- rozměr balení: 8 x 20 cm
- barva: šedá
- materiál: Polyester 75 D
- výrobce: Yate

https://www.sportovniobchod.cz/polstarky/

